SCRIPTA

Numéro Scripta : 5642

Auteur(s) : Gilbert d'Auteuil [particulier]

Bénéficiaire(s) : Gaillon, Saint-Antoine (collégiale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1208, mai

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gilbert d'Auteuil donne aux chanoines de l'église Saint-Antoine de Gaillon un demi-muid de blé sur le moulin d'Aubevoye, une maison de pierre et deux hôtes à Gaillon et dix acres de bois dans les bois d'Ailly. Pour cette donation, Caduc, châtelain de Gaillon, donne audit Gilbert cent livres parisis.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 149.

Texte établi d'après a

Sciant presentes pariter et futuri quod ego Gislebertus de Autoel, pro amore Dei et salute anime mee et antecessorum meorum, assensu et actu heredum meorum, dedi et concessi Deo et Sancte Marie et ecclesie Sancti Antonii de Gallon et canonicis ibidem Deo servientibus, in puram et liberam et perpetuam elemosinam, centum solidos quos de redditu et feodo habebam in prepositura Gallonis, et dimidium modium bladi in molendinis de Alba Via, et domum lapideam quam habebam ante fontem Gallonis, que domus fuit Ernaudi capellani, cum duobus hospitibus ante jam dictam domum residentibus, et decem acras boschi in Boscho Heimardi, sitas juxta boscum de Alleio. Si forte illas decem acras boschi garantizare non potero, ego Gislebertus vel heredes mei de proprio bosco nostro competenter alibi jam dictis canonicis excambiare tenemur. Pro hac autem donatione et elemosinatione mea dedit mihi Cadulcus, Gallonis castellanus, centum libras parisiensium. Idem vero Cadulcus, nostra voluntate et concessione, instituit ut istud beneficium cederet in augmentationem communie canonicorum supradictorum. Et ne autem aliquorum successorum meorum malignitas in aliquo hanc meam elemosinationem quassare vel minuere presumat, sigilli mei appositione roboravi. Testibus his : Caldulco, Gallonis castellano ; Galtero Mostel, castellano de Brehieval ; Rogero Pescheveron ; Thoma Neel ; Ricardo Venatore ; Gisleberto de Rotors, cum pluribus aliis. Actum est hoc anno Incarnati Verbi M° CC° VIII°, mense maii, undecimo kl. junii, regnante Philippo Francorum rege.